Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

®

CERTYFIKAT 2017/8

Dziat Zamoéwien Publicznych
tel. 41/30-33-517, (041) 36-71-269,-339
zamowienia@wszzkielce.pl

Kielce, dnia 49..09.2017r.
EZ/ZP/79/2017/EK

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy : Zaproszenie do sktadania ofert na zakup i dostawg doposazenia i wyposazenia w
sprzet i aparature gabinetu leczenia zespolu stopy cukrzycowej dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach, znak sprawy: EZ/ZP/79/2017/EK.

Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 dot. Lampa zabiegowa

Czy Zamawiajacy dopusci wysytke lampy firma kurierska? Sprzet zardwno prosty w obstudze jak i
montazu (ktory zajmuje ok. 1 min.), dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawi¢ zadnych
problemdéw. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli unikna¢ dodatkowych (niepotrzebnych) kosztéw,
ktére podwyzsza znacznie wartos¢ oferty.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na temperaturg barwowg 4750 K ? Jest to temperatura zblizona do
$wiatla naturalnego. -

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wielkos¢ plamy $wietlne 15 cm z odlegtosci 1 m, w tym zakresie
peina iluminacja $wiatta? Plama $wiatla jest jednak wigksza i wynosi ok. 20 cm. Rozwigzanie
nieznacznie odbiegajace od wymaganego.

Czy Zamawiajacy dopusci $rednice pola roboczego wynoszaca: 17 ¢m z Im, w tym zakresie petna
iluminacja $wiatla? Plama $wiatla jest zdecydowanie wigksza i wynosi ok. 22 cm. Rozwiazanie
korzystniejsze od wymaganego.

Czy Zamawiajacy dopusci natgzenie oswietlenia wynoszace 50 000 luxz 1 m ?

Czy Zamawiajacy dopusci zuzycia energii przez jednorodny (zamontowany na jednorodnej plytce)
zesp6t diod lampy na poziomie max 20 W ? Rozwiazanie tozsame z wymaganym.

Czy Zamawiajacy dopusci ilos¢ diod LED — 15 (5 modutow)? -

Ilo$¢ diod LED nie powinna stanowi¢ kryterium wykluczajacego jesli lampa spetnia pozostate istotne
wymagania dotyczace oswietlenia. Dla uzytkownika ilo$¢ diod LED nie ma wplywu na komfort pracy
o ile lampa jest w stanie zagwarantowac¢ satysfakcjonujace oswietlenie pola zabiegowego oraz
jednorodnos¢ plamy $wietne;j.

Czy Zamawiajacy dopusci ilo$¢ diod LED — 9 (3 modutéw)? Ilo$¢ diod LED nie powinna stanowi¢
kryterium wykluczajacego jesli lampa speinia pozostale istotne wymagania dotyczace oswietlenia. Dla
uzytkownika ilo$¢ diod LED nie ma wplywu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie
zagwarantowac satysfakcjonujace oswietlenie pola zabiegowego oraz jednorodnos¢ plamy swietnej.
Czy Zamawiajacy dopusci lampg wyposazong elastyczne, stabllm: ramig typu "gesia szyja"
pozwalajace na doktadne oswietlenie badanego pola?

Odpowiedz: Nie dopuszcza sig.

Zamaw1ajqcy oczekuje ztozenia oferty na wszystkie pozycie 7godme z Zalacznikiem nr la do
Zaproszenia. Nie dopuszcza si¢ ztozenia ofert czgsciowych. :
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Dzialu Zamdyien Publicznych



